
UCHWAŁA Nr 2533/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny 
ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w 
ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia 
społecznego, Działania 6.35 Transformacja cyfrowa szkół, Typ projektu A: 
Systemowe wsparcie transformacji cyfrowej szkół  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 oraz art. 50 ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), biorąc pod 
uwagę zapisy zawarte w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu Fundusze Europejskie 
dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego 
Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-2027 z późn. 
zm., Uchwały nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 maja 2023 r. w 
sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w programie 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm, a także  w oparciu o zapisy 
Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy Zarządem 
Województwa Małopolskiego, a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości z późn. zm., Zarząd 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się przyjąć Regulamin wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny ze 
środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach 
Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, 
Działania 6.35 Transformacja cyfrowa szkół, Typ projektu A: Systemowe wsparcie 
transformacji cyfrowej szkół, w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej 
Uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) Instytucją Zarządzającą Programem Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (IZ) jest Zarząd Województwa Małopolskiego. 
W zakresie Działania 6.23 IZ na mocy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji 
zadań w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. z późn. zm. powierzyła Małopolskiemu Centrum 
Przedsiębiorczości funkcję Instytucji Pośredniczącej. 

W oparciu o art. 44 ust. 1 ww. ustawy, wybór projektu do dofinansowania następuje w 
sposób niekonkurencyjny. 

Biorąc pod uwagę art. 50 ust. 2 ww. ustawy oraz w celu zapewnienia przejrzystości 
zasad obowiązujących w trakcie naboru, konieczne jest przyjęcie Regulaminu 
określającego szczegółową procedurę wyboru projektu, który może uzyskać 
dofinansowanie w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji 
i włączenia społecznego, Działania 6.35 Transformacja cyfrowa szkół, Typ projektu A: 
Systemowe wsparcie transformacji cyfrowej szkół.  

Ogłoszenie naboru jest zgodne z Harmonogramem naborów wniosków o 
dofinansowanie w programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, 
przyjętym Uchwałą nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 maja 
2023 w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w 
programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm., który określa 
kwotę alokacji przeznaczoną na nabór. 

Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektu nie przekracza alokacji 
wskazanej w Harmonogramie naborów wniosków o dofinansowanie w programie 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 na rok 2024. 

Regulamin, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, został przygotowany 
zgodnie z art. 51 ust. 1 ww. ustawy oraz zgodnie z Wytycznymi dotyczącymi wyboru 
projektów na lata 2021-2027. Regulamin stanowi integralną część ogłoszenia 
o naborze i zostanie, wraz z ogłoszeniem, opublikowany na stronie internetowej 
programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
(https://fundusze.malopolska.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 
(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

https://fundusze.malopolska.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

